
UCHWAŁA Nr .2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 czerwca 2023 n

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2
im, Zygmunta Wolskiego w Sierpcu

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo os'wiatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 900), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1428) i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U, z 2022 r., póz. 1526
z późn. zm.) oraz § 64 ust. l pkt 5 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia
28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz, Woj. Maź. z 2019 n, póz. 499) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2
im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu przeprowadzony w dniu 5 czerwca 2023 r.,
zgodnie z protokołem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



Protokół
z posiedzenia komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu
dnia 5 czerwca 2023 r.

L Organizacja pracy komisji konkursowej.
1. Komisja powołana Uchwałą Nr 849.175.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia

12 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu,
zwana dalej Komisją, oraz Uchwałą Nr 856.177.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 25 maja 2023 r. zmieniającą w/w uchwałę, rozpoczęła postępowanie
konkursowe dnia 5 czerwca 2023 r. o godzinie 9.00 w Starostwie Powiatowym
w Sierpcu.

2. Przewodnicząca zapoznała komisję z podstawowymi zasadami przeprowadzenia
postępowania konkursowego, które określa Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r., póz. 1428), zwane dalej „rozporządzeniem".

3. Zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia, komisja ma prawo obradować, gdy
w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej składu. Komisja liczy 12 członków
zatem ma prawo obradować, gdy w posiedzeniu uczestniczy co najmniej
8 członków.

4. Skład Komisji Konkursowej:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1. Bogusława Lewandowska - przewodnicząca komisji konkursowej,
2. Sławomir Olejniczak - członek,
3. Dariusz Twardowski - członek;
Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku -
organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4. Paweł Felczak - członek,
5. Anna Olobry-Szarow - członek,
6. Bożena Woźniak - członek;
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Zespołu Szkól Nr 2 w Sierpcu
7. Justyna Kratkowska-Dul - członek,
8. Marta Rokicka - członek;
Przedstawiciele Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu
9. Aneta Kalinowska - członek,
10. Anna Witkowska-Olkowicz - członek;



Przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej - MOZPOiW NSZZ
"Solidarność":
11. Józef Mróz - członek;
Przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej - Związek Nauczycielstwa
Polskiego:
12. Teresa Domagalska - członek.

5. Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udział 12 członków,
co stanowi wymaganą większość, komisja ma prawo podejmować rozstrzygnięcia.

6. Przewodnicząca zaproponowała, żeby w posiedzeniu komisji brała udział bez prawa
głosu protokólantka: Pani - Monika Szablewska, zatrudniona na stanowisku
st. inspektora ds. oświaty w Wydziale Oświaty i Zdrowia.
Członkowie komisji konkursowej w drodze głosowania jawnego (12 głosów - za,
O głosów - przeciw i O głosów - wstrzymujących) przyjęli takie rozwiązanie
organizacyjne.

II. Ocena formalna ofert złożonych w wyniku ogłoszenia o konkursie.
1. Uchwałą Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 838.173.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2
im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu wskazano tennin składania ofert - do dnia
19 maja 2023 r. do godz. 15.00.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w wymaganym terminie do Starostwa
Powiatowego w Sierpcu wpłynęła l oferta:
Pani Magdaleny Pędy, tennin wpływu - 18 maja 2023 r. godz. 9.33.

Na posiedzenie komisji dostarczono kopertę z ofertą w stanie nienaruszonym.

2. Przewodnicząca otworzyła kopertę z ofertą Pani Magdaleny Pędy, Komisja
dokonała analizy formalnej znajdujących się w niej dokumentów.
Komisja stwierdziła, że oferta Pani Magdaleny Pędy:

a) została złożona w terminie,
b) zawiera wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty,
c) z dokumentów wynika, że kandydatka spełnia wymagania wskazane

w ogłoszeniu o konkursie.

3. Wobec powyższego podjęto uchwałę Nr l - (Załącznik nr l do protokołu)
Uchwała Nr l

Na podstawie § 4 ust l Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., póz. 1428) komisja
w głosowaniu jawnym:

• głosów za 12
• głosów przeciw O



• głosów wstrzymujących się O

dopuszcza Panią Magdalenę Pedę do postępowania konkursowego.

4. Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia, przewodnicząca poinformowała kandydatkę na
dyrektora o wynikach oceny formalnej złożonej przez nią dokumentacji.

5. Merytoryczna ocena koncepcji funkcjonowania Zespołu Szkól Nr 2 w Sierpcu,
przedstawionej przez kandydatkę na podstawie rozmowy z kandydatką.

1. Pani Magdalena Peda w swoim uzasadnieniu przystąpienia do konkursu
odniosła się do osobistego przywiązania do szkoły i doświadczeń zawodowych
związanych z ZS Nr 2. Zaprezentowała koncepcję funkcjonowania i rozwoju
Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu wraz z uzasadnieniem przystąpienia do konkursu.

Odniosła się do 5 aspektów rozwoju szkoły:
1) Podniesienie jakości pracy szkoły,
2) Podtrzymanie wysokiej rekrutacji do szkoły,
3) Współpraca ze środowiskiem lokalnym,
4) Poprawa bazy dydaktycznej i lokalowej szkoły,
5) Pozyskiwanie środków zewnętrznych.

2. Kandydatka odpowiadała na następujące pytania zadane przez członków
Komisji (pytania):

1) Czy chciałaby Pani wprowadzić nowy kierunek w szkole? Jaki? Czy uczeń sam sobie
szuka pracodawcy? Kandydatka nakreśliła problem otwierania nowych kierunków
kształcenia związany z dofinansowaniem bazy dydaktycznej oraz brakiem nauczycieli
zawodu. Otwieranie nowych kierunków odbywa się po uzyskaniu pozytywnej opinii
Powiatowej i Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy.
2) Następny rok będzie gorszy jeśli chodzi o rekrutację. Czy będzie groźba ograniczenia
zatrudnienia w szkole? Kandydatka stwierdziła, że problem zwolnień w przyszłym roku
szkolnym nie powinien mieć miejsca ze względu na dużą liczbę nadgodzin nauczycieli
w obecnym roku szkolnym oraz odejścia nauczycieli z różnych przyczyn. Potwierdziła
dotychczasową dobrą współpracę ze związkiem NSZZ „Solidarność".

III. Głosowanie tajne członków komisji.
1. Zgodnie z § 6 ust. l rozporządzenia, Komisja przystąpiła do głosowania tajnego

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2
w Sierpcu.

1) przewodnicząca wydała ostemplowane pieczęcią urzędu karty do głosowania
z nazwiskiem kandydata biorącego udział w konkursie i pouczyła członków
komisji o zasadach oddawania głosów: Każdy z członków Komisji dysponuje
jednym głosem. Ustalono sposób głosowania — zaznaczenie w odpowiedniej
kratce obok nazwiska znaku „X". Głos jest nieważny w przypadku zaznaczenia
znaku „X" w 2 kratkach lub nie zaznaczenia w ogóle znaku "



2) ponadto, przewodnicząca Komisji poinformowała, że konkurs wyłania
kandydata na dyrektora, jeżeli otrzyma on bezwzględną większość głosów
obecnych członków Komisji.

3) przewodnicząca zarządziła, że dla dochowania warunków tajności głosowania,
każdy członek komisji złoży swoją kartę do głosowania na połowę i wrzuci do
urny przygotowanej do przeprowadzenia głosowania;

4) po oddaniu kart do głosowania przewodnicząca w obecności wszystkich
członków komisji otworzyła urnę, rozłożyła oddane karty do głosowania
w miejscu widocznym dla członków Komisji na stole i odczytała wynik
głosowania każdej karty oddzielnie;

5) komisja podsumowała wyniki głosowania w zakresie oddania głosów na
kandydata:
Kandydatka Magdalena Peda otrzymała następującą liczbę głosów:
Oddano ogółem: 12 głosów, w tym głosów ważnych: 12
głosów nieważnych: O

głosów na TAK: 12, głosów na NIE: O ;
6) Komisja stwierdziła, że:

• Pani Magdalena Peda zdobyła 12 głosów i spełniła warunek uzyskania
bezwzględnej większości głosów członków komisji tzn. więcej niż połowa
biorących udział w głosowaniu jest na TAK;

7) karty do głosowania zostały włożone do koperty, którą zamknięto,
opieczętowano i opisano jako - załącznik nr 2 do protokołu.

2. Komisja stwierdza, że konkurs został rozstrzygnięty, a kandydatem do
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu wyłonionym
w drodze konkursu została Pani Magdalena Peda.

Na tym postępowanie konkursowe zakończono. Odczytano protokół w całości
w celu ostatecznego uzgodnienia jego treści przez członków komisji.

Podpisy członków Komisji:

1. ..$>$ttdj^$k& - przewodnicząca Komisji

2.



to •—



Uchwala Nr l
Komisji Konkursowej z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól Nr 2 w Sierpcu

na podstawie wyniku głosowania przedstawicieli Komisji Konkursowej w dniu

5 czerwca 2023 r. zgodnie z § 4 ust. l Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej

(Dz. U. z 2021 r., póz. 1428) dopuszcza się do postępowania konkursowego

kandydata:

Przewodnicząca

Komisji Konkursowej


